تنها با مقاومت آگاهانه و سازمانیافته و پیشبرد مبارزه بر مبنای سرنگونی کلیت این نظام جهنمی است که می توان دشمن را به عقب راند. لیست محکومین به اعدام در نظام جمهوری اسلامی پایانی ندارد. هر آن امکان به دار آویختن مبارزین دیگری نیز هست. وقت تنگ است! باید مبارزه قدرتمند و سراسری را برای حفظ جان

فصلنامه زنان- شماره ۲۳ (بهمن ۱۳۸۹ / فوریه ۲۰۱۱) Quarterly journal No.23 / February 2011

در نوازش هر نسیم
در همهمه هر باد
در غرش هر تندر
در موج هر دریا
در خشم هر آتشفشان
باد و خاطره ات همواره با ما خواهد ماند

مطالب این شماره:
\* پیام سازمان زنان هشت مارس
\* گزارشی از مراسم بکلمان رفیق مینا حق شناس
\* پیام میترا حق شناس در مراسم بکلمان مینا
\* پیام آثر درخشان در مراسم یاد بود رفیق مینا